
Helsingin NMKY:n Paremman avioliiton perheleiri Pieksämäellä 
10.-17.7.2010
Huomioi ajankohta, merkitse se jo nyt kalenteriisi!      

Olet sydämellisesti tervetullut ensi kesänä 
hoitamaan lapsia Pieksämäelle!

Olet saattanut jo edellisinä kesinä olla mukana Pieksämäen avioliittoleirin yhteydessä järjestettävällä 
lastenleirillä ohjaajana. Sen vuoksi lähestymme Sinua jälleen. Olisi mukava nähdä Sinut uudestaan 
joukossamme, jotta saisimme yhdessä olla taas tekemässä ikimuistoista ja onnistunutta lastenleiriä! 
Ennakkotietona mainittakoon, että lastenleiripaidan teemavärinä on tänä vuonna turkoosi.

Mitä edellytämme ja annamme
Lastenohjaajan tulee olla vähintään 15-vuotias. Apuohjaajaksi pääsee jo 13-14 -vuotiaana. 
Apuohjaajan leirimaksu on vain 100 euroa (normaalisti 296 euroa). Lastenohjaajille majoitus, matkat 
ja ruoka tarjotaan talon puolesta. Jos tarvitset opiskelujasi varten työharjoittelua, tässä mainio tilaisuus, 
sillä saat leiriviikosta työtodistuksen;-) 

Kysy kaveriasi mukaan        
Jos joku ystävistäsi on kiinnostunut toimimaan leirillä lastenohjaajana, voit kertoa hänelle, että 
etsimme lastenohjaajia sekä muita kasvatus-, hoito- tai opetusalalla työskenteleviä tai alalle aikovia 
vastuunkantajiksi leirille. Pyydä heitä ottamaan yhteyttä Hanna ja Pekka Matikaiseen 050 462 1543 tai 
sähköpostilla johanna.ranssi-matikainen@helsinki.fi

Lastenohjaajaksi / apuohjaajaksi tulevana voit esittää toivomuksen, minkä ikäisiä lapsia haluaisit 
ohjata. Leirillä tulee olemaan ainakin seuraavat ryhmät: vauvat, 1-2 -vuotiaat, 3-4 -vuotiaat, 5-6-
vuotiaat tytöt ja pojat, kouluikäiset, King`s Kids -ryhmä, bändi- ja tanssitoimintaa sekä urheiluleiri, 
jossa pelataan jalkapalloa, sählyä ja rantalentistä. Luvassa on myös monipuolista pajatoimintaa, jossa 
on viime vuoden tapaan kaksi suuntautumisvaihtoehtoa: kädentaidot ja seikkailu. 

Leiripaikka ja varusteet        
Leiripaikkana on jo vuodesta 1990 ollut Sisälähetysseuran opisto, joka sijaitsee osoitteessa Huvilakatu 
31, 76130 Pieksämäki. Paikka on melko lähellä keskustaa. Mukaasi leirille tarvitset ainakin 
herätyskellon, makuupussin / lakanan, tyynyliinan ja pyyhkeen sekä reipasta otetta elämään ja rutkasti 
iloista mieltä!

Matkakorvaus
Muista säilyttää matkalippusi, mikäli tulet paikalle junalla tai bussilla. Saat sitä vastaan 
matkakorvauksen. Mikäli tulet henkilöautolla, kilometrikorvaukset maksetaan kuskille, kun autossa on 
vähintään neljä ohjaajaksi tai apuohjaajaksi tulevaa henkilöä.

           
Jatkuu kääntöpuolella



Aikataulu
Lastenleirin apuohjaajat, lastenohjaajat ja muut vastuunkantajat: saavumme leiripaikalle 
perjantaina 9.7.10 klo 16, jolloin päärakennuksessa on ruokailu. Yhteinen kokoontuminen on 
auditoriossa klo 17, missä kerromme viikon ohjelman, tapahtumat ja lopullisen ryhmäjaon. 
Majoittuminen alkaa klo 18 ja sen jälkeen on iltapala. Apuohjaajaksi tulevat voivat halutessaan 
majoittua myös vanhempiensa kanssa. Muista merkitä majoitustoiveesi hakemuskaavakkeeseen. 
Varsinainen lastenohjaus käynnistyy lauantaina 10.7. klo 9.00, jolloin lapset alkavat ilmoittautua 
omiin hoitopisteisiinsä. 

Täytä hakukaavake
Kun saat tämän kirjeen, ole ystävällinen ja lähetä hakukaavake meille allekirjoituksellasi varustettuna 
mahdollisimman pian, viimeistään kuitenkin toukokuun loppuun mennessä. Näin varmistat 
apuohjaajaksi / ohjaajaksi pääsemisesi. Mitä aikaisemmin saamme valittua apuohjaajat / ohjaajat ja 
vastaavat, sitä aikaisemmin saat tiedon leirille pääsystäsi. Ilmoitamme siitä Sinulle kirjeitse kesäkuun 
alussa. Merkitse kaavakkeeseen myös toiveesi, jos haluat toimia paja- tai ikäryhmävastaavana. Se 
edellyttää täysi-ikäisyyttä sekä kokemusta aikaisemmista lastenleireistä. 

Huom! Ilmoittautuminen on sitova. Mikäli sinulle tulee jokin este, etkä pääsekään tulemaan 
leirille ohjaajaksi, ilmoitathan siitä meille ajoissa! 

Anna kehitysehdotuksia
Hakemuskaavakkeen lopussa oleville riveille voit kirjata ajatuksiasi siitä, miten voisimme yhdessä 
tehdä leiristä entistä toimivamman. Luemme kehitysehdotukset huolella ja mietimme, kuinka voisimme 
toteuttaa niitä jo tulevana kesänä;-)

 
Lumen peittäessä vielä maata, mutta kevät tulee, lumi sulaa ja aurinko paistaa...

Hanna ja Pekka Matikainen
Gustav Pauligin katu 8 A 1
00990 Helsinki

Lastenohjaajaksi Hartolan leirille
P.S. Jos Pieksämäen leirin ajankohta ei Sinulle jostain syytä sovi, tarjoamme Sinulle toisen 
mahdollisuuden: Olet tervetullut lastenohjaajaksi Hartolan avioparikurssille 23.-25.7.2010. Seminaari 
on viikonvaihteen mittainen. Korvaamme sinulle matkakulut ja saat työstäsi pienen taskurahan. 

Voit ilmoittautua Hartolan leirille samalla kaavakkeella kuin Pieksämäelle, muista vain rastittaa 
ilmoittautumiskaavakkeesta oikea kohta.


